
                                   

                     

Página: 1
 

/ 1 
   

    

 

                  

                                

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                   

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM 
                   

      

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
      

                    

     

Rua Bento gonçalves, 475 - Centro - Ipumirim 
       

                        

      

Nr.:   36/2024 
      

     

CEP: 89790-000 CNPJ: 11.329.956/0001-58 Telefone: (49) 3438-3435 
       

                        

        

E-mail: saude@ipumirim.sc.gov.br  Site:  
                   

                                   

                

   Processo Adm.: 42/2024
       

                                   

                

   Data do Processo: 09/12/2024
       

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

     

a) Nr. Processo: 
  

42/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

36/2024 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

         

09/12/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Aquisição de medicamento em farmácia para paciente do Município em atendimento 
aos Autos nº 0300620-19.2018.8.24.0242, Procedimento do Juizado Especial 
Cívil/PROC. 

     

                

                                   

   

Participante: IPUFARMA FARMACIA E DROGARIA LTDA 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total
     

                                   

   

1 PISA 0,375 MG C/ 30 CPS. 4,000 UN 
 

80,75 323,00
     

                                   

              

Total do Participante: 323,00
    

                                   

            

Total Geral: 323,00
   

                                   

             

   

Ipumirim, 
 

09/12/2024 
     

            

            

 

JOAO VALDOMIRO NICODEN 
   

Assinatura do Responsável 
  

           

 

  

                                   

  

Sistema: Compras -  Usuário: anoar.compras. Emissão: 09/12/2024, às 12:53:28. Protocolo: 94f0b499-3e38-4594-b8d7-b78b3e2f8565
   

 


		2024-12-09T13:51:43-0300
	JOAO VALDOMIRO NICODEM:84864176949




